



PRESSMEDDELANDE
17 januari 2022 11:00:00 CET

USWE Sports AB - rekryterar Product Manager Soft Goods

USWE Sports AB meddelar idag att bolaget har rekryterat Erica Brodin till rollen som Product Manager Soft Goods. Erica tillträder tjänsten under januari 2022.

I enlighet med vår långsiktiga plan och som ett led i bolagets fortsatta tillväxt förstärker vi organisationen med Erica Brodin som axlar rollen som Production Manager Soft Goods. Erica kommer i huvudsak att jobba med konfektion och har som uppgift att förvalta och utveckla detta produktsegment för USWE Sports AB. Rollen är en ledningsfunktion och Erica ingår därmed i USWE Sports ledningsgrupp.

”Det ska bli fantastiskt roligt att bli en del av teamet på USWE och VOID. Jag brinner för utveckling av funktionella och tekniska produkter och ser fram emot att vara en del av varumärkenas spännande resa framåt”, kommenterar Erica Brodin.

Erica har ett brinnande friluftss- och sportintresse, med över 15 års erfarenhet av produktutveckling, på varumärken som Peak Performance, Fjällräven, Rehband och 5.11, där hon tagit fram produkter inom outdoor, ski och running.

”Detta är en viktig rekrytering för USWE och en viktig del för företagets framtida tillväxt. Vi ser fram emot att Erica blir en del av teamet och vi ser fram emot alla nya produkter som vi framöver kommer att kunna erbjuda våra kunder”, kommenterar VD Jacob Westerberg.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett eget utvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Fr o m hösten 2021 omfattar utbudet även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE's premium ryggsäckar, vätskeryggsäckar, vätskevästar och midjebälten samt VOID:s premium cykelkläder.

Mer information på: www.uswe.com/investor-relations

Bifogade filer

USWE Sports AB - rekryterar Product Manager Soft Goods